
ZARZĄDZENIE Nr 1424/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 549.098,00 zł z rezerwy celowej 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1424/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

majątkowe 549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

000470-
001

Pozyskanie prawa 
własności bądź prawa 
użytkowania wieczystego 
do nieruchomości 
niezbędnych pod drogi

549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

majątkowe 549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

549 098,00 - - - - 549 098,00 - - -

758 Różne rozliczenia -549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

majątkowe -549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

000509-
001

Rezerwa celowa na 
obowiązkowe płatności, w 
tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, wyroków 
sądowych lub ugód oraz 
zwrotów środków i korekt 
finansowych związanych 
z dofinansowaniem 
zewnętrznym

-549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

majątkowe -549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-549 098,00 -549 098,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -549 098,00 - - - 549 098,00 - - -

majątkowe - -549 098,00 - - - 549 098,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -549 098,00 - - - 549 098,00 - - -


